

## Pachet materiale de curatenie

I.D.: 75461473

---

Data publicarii	18.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 999,44 RON - 999,44 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Preț unitar fără TVA Cantitate Valoare totală fara TVA  
1 Detergent automat 10kg white color Ariel 1.00 Buc 115.00 115.00  
2 Clor parfumat 1L Clorel/Albex 4.00 Buc 5.00 20.00  
3 Hartie igienica 2strat x 10 role Pariss 4.00 Set 7.00 28.00  
4 Lavete universale 3/set 4.00 SET 2.71 10.84  
5 Detergent crema suprafete emailate 500ml Cif 5.00 Buc 7.50 37.50  
6 Saci menajeri 120 L 10 buc/rola negru 10.00 BUC 4.50 45.00  
7 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set 4.00 BUC 2.40 9.60  
8 Solutie dezinfectanta 750ml Domestos 10.00 BUC 7.20 72.00  
9 Manusi de menaj M 50.00 SET 4.50 225.00  
10 Manusi de menaj L 50.00 SET 4.50 225.00  
11 Dezinfectant de maini pe baza de alcool Etilic 75% K-SEPT 5L 1.00 Buc 75.00 75.00  
12 Detergent pentru pardoseli si suprafete ceramice 5000ml Avias 4.00 Buc 20.00 80.00  
13 Rezerva mop din bumbac 200g 5.00 BUC 5.50 27.50  
14 Coada lemn pt. mop/matura 5.00 BUC 2.80 14.00  
15 Sapun lichid 5000ml Avalino 1.00 Buc 15.00 15.00  
Valoare fara T.V.A. = 999.44 Lei

---